18. *Signatura autògrafa: Ihoannis -abreujat Ihoys-.*

19. *Signatura autògrafa: Petri Bernardi.*

A¹

K[arta] de chorcolione²

**Vicecomes Gerundensis anno 29 Regis Philipi
in termino castris caprera.³**

U. N.º 130⁴

**N. 17 segons
lo Indice nou⁵**

1089

Cabrera.⁶

143⁷

2277 P⁸

In nomine Domini. Ego Poncius Geralldi,⁹ uicecomes Gerundensis, donator sum ad domum Sancti Benedicti cenobii Sanctique Ualentini, martiris Christi, unum meum mansum obtimum quod est in comitatu Ausonensi, in termine de castro Caprera, in loco quem uocant Sanctam Mariam de Corcolione, quod mihi aduenit per qualescumque uoces. Et est predictus alodis: casis casalibus, ortis ortalibus et terris et uineis, cultis et eremis, arboribus ex diuersis generis, molendinis cum illorum artificibus et pertinenciis et una domo in sacraria prope Sancte Marie, qui est meum proprium abitaculum,¹⁰ pratis, pascuis, siluis, garricis cum ingressibus et exitibus suis et omnibus pertinenciis quod ad ipsum mansum pertinent, cum usibus suis omnibus, hoc totum ipsum predictum mansum cum omnibus afrontacionibus suis atque pertinenciis quod fuit¹¹ condam de Lopard¹² et nunc est de uxore sua nomine Ranle. Sic dono Domino Deo et Sancti Benedicti Baiensi cenobii¹³ ipsum totum meum directum quod ibi abeo¹⁴ uel habere debeo per

quasquamque¹⁵ uoces ad proprium per abendum¹⁶ semper in eternum, propter remedium anime¹⁷ meę et parentum meorum. Et est manifestum. Quod si ego donator ad¹⁸ ullus homo uel femina qui contra istam cartam donacionis uenerit ad inrumpendum non hoc ualeat uendicare set¹⁹ componat uel componant ad ecclesiam Sancti Benedicti in duplum, cum omni melioracione sua. Et in antea ista carta donacio firma et stabilis permaneat modo et omnique tempore et non sit disrupta.

Facta ista carta donacionis VIII Kalendas Iulii anno XXVIII regnante rege Philipo.

Poncis, uicecomes (*signe*).²⁰

S+num Gauderandius.²¹ S+num Raimundi Borelli.²² Sig+num Geraldi Poncii. + Gaucefredus, leuita. Sig+num Salamonis. + Suniarii.²³ Syg+num Ihoannys.²⁴ (*signe*) Petri Bernardi.²⁵

Sig(*signe*) Lupi, monachi, qui hanc cartam scripsit die et anno quo supra.²⁶

1. *Pergamí en relatiu bon estat de conservació. Té algunes taques d'humitat. Alguns forats minúsculs, a les interseccions dels sècs, que no afecten cap lletra. El document es conservava plegat (dos sècs verticals i tres d'horizontals).*

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9. Geraldi a O; Geralldi segons A.

10. et una domo in saccharia prope Sancte Marie, qui est meum proprium abitaculum no és a O.